UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNNPTNT-CNTY Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024
V/v góp ý dự thảo Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Chi cục Chăn nuôi và

Thú y.

                   Kính gửi:

- Các Sở: Sở Nội vụ; Tài Chính; Công thương; Tư pháp;

Khoa học và Công nghệ; Kế hoạch và Đầu tư; Tài nguyên

và Môi trường: Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Thông tư số 30/2022/TT-BNNPTNT ngày 30 tháng 12 năm

2022 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn hướng dẫn chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn cơ quan chuyên môn về nông nghiệp và phát triển

nông thôn thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện và Quyết định số

06/2024/QĐ-UBND ngày 05/02/2024 của UBND tỉnh ban hành Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi xây dựng dự

thảo Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục

Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi (có dự thảo Quy định kèm theo).

Để có cơ sở trình UBND tỉnh xem xét ban hành, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị các Sở, ngành và UBND các

huyện, thị xã, thành phố tham gia góp ý Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi.

Văn bản góp ý gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng

Ngãi qua Chi cục Chăn nuôi và Thú y (cccnty-snn@quangngai.gov.vn) trước

ngày 27/3/2024. Sau thời gian trên, nếu đơn vị không có ý kiến thì xem như

thống nhất Dự thảo.

Rất mong Quý cơ quan quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CNTY(NTCPha)

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2024-03-21T16:31:46+0700

		2024-03-21T16:47:15+0700

		2024-03-21T16:47:15+0700

		2024-03-21T16:47:15+0700